
2014年2月5日 2月7日水
会場：サンシャインシティコンベンションセンター　

金

【出展ブース】
展示ホールC
文化会館3F C-11

http://www.jgat.jp/page

サンシャインシティコンベンションセンターにて開催されるPAGE２０１4に出展致します。
社会情勢の変革そして低迷する経済のなか、当社は、多様なニーズを的確に把握し、
情報処理技術のデジタル世界から特殊印刷・加工等のニュービジネスに至るまで様々なアイデアを立案し、
業界関係者の独創性を発揮していただけるように努めてまいります。
多数の皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

設楽印刷機材株式会社　社員一同

ロール to ロールのプリンタ及びラベルフィニッシャーをご提案します。
1,000 枚～ 2,000 枚といったラベル印刷の超短納期を実現するシステムを展示し
ております。データを受取ってから仕上がりまでを、1,000 枚で 40分、2,000
枚で 1時間 20分でこなします。実機稼働させますので是非ご確認下さい

出展機種【PRIMERA CX1000 & デジタルラベルフィニッシャー】

【page 2014　出展のお知らせ】【page 2014　出展のお知らせ】


